МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «САСОВСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ В.М. ШЕМАРОВА»

ПРИКАЗ

30 августа 2023 г. № 42 - К

О зачислении на очную форму обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании решения Приемной комиссии зачислить с 1 сентября 2023 года в число студентов
ОГБПОУ «Сасовский индустриальный колледж имени полного кавалера ордена Славы В.М. Шемарова»
очной формы обучения за счет средств регионального бюджета для освоения основных образовательных
программ среднего профессионального образования (подготовки специалистов среднего звена),
реализуемых в нормативный срок, следующих абитуриентов:

- на базе основного общего образования
- специальность 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» (по отраслям)
1 курс, группа Э 91-1

1. Бондарь Анжелика Сергеевна п.н. 9486
2. Махмудов Вейсал Вагидович п.н. 9487

- специальность 38.02.04 «Коммерция» (по отраслям)
1 курс, группа К 92-1

3. Тегнаева Василиса Бахтиеровна п.н. 9488

- специальность 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело»
1 курс, группа ПК 93-1

4. Акобян Мгер Гарикович п.н. 9489
5. Жаббаров Марат Хамидуллоевич п.н. 9490

2. На основании решения Приемной комиссии зачислить с 1 сентября 2023 года в число студентов
ОГБПОУ «Сасовский индустриальный колледж имени полного кавалера ордена Славы В.М. Шемарова»
очной формы обучения за счет средств регионального бюджета для освоения основных образовательных
программ среднего профессионального образования (подготовки квалифицированных рабочих,
служащих), реализуемых в нормативный срок, следующих абитуриентов:

- на базе основного общего образования
- профессия 23.01.09 «Машинист локомотива»
1 курс, группа М 94-1

6. Катринич Никита Сергеевич п.н. 9491

- профессия 13.01.10 «Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования» (по
отраслям)

1 курс, группа Эл 95-1
7. Азимов Муминжон Кобилжонович п.н. 9492
8. Галкин Егор Андреевич п.н. 9493
9. Можаров Богдан Владимирович п.н. 9494

Основание: Решение приемной комиссии от 30 августа 2023 года протокол № 3.

Директор колле;